SI
OZ

/9
0/
Z0
 S
TO
ZW
I0
00
00
0:
10
dd
 M
al
a 1

3

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 446/2015

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 178/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 335/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 178/2015, de autoria do

Vereador Ricardo Kumazawa. Referida propositura requisita informações sobre

alteração de trânsito na rotatória do Silvares, segundo quesitos nela formulados

Em resposta, anexamos Memorando Interno s/n do Diretor

do Departamento de Trânsito e Serviços, corroborado pelo Secretário de Segurança

Pública Municipal, através do Oficio 056/2015 — SSPM.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosam; nte,

PEDRO FELÍCIO E RAD ERNABE
Prefeit 	uhiCipal

A Sua Excelência, o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 29 de maio de 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA

Birtgui sempre e frente

DEPTRANS

Secretaria de Segurança Publica
Departamento de Trânsito e Serviços

R. Rodolpho Guidini, 149 — Jardim Bela Vista — CEP 16200-718 Tel/fax. 18 3642 2215  -  transito@birigui.sp.gov.br

Birigui-sp, 27 de maio de 2.015

Memorando Interno S/N

AO ILMO. SENHOR
ADÃO DONIZETE PANINI
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA
assunto: Ofício n° 335/2015

Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de informar a V.Sa., em
referencia ao ofício de n° 335/2015 da Câmara Municipal de Birigui, atendendo ao
requerimento de n° 178/2015 do nobre vereador Ricardo Kumazawa, onde o mesmo solicita
informações sobre alteração no trânsito na Praça da Rotatória do Silvares.

Devo informá-lo que este local está sim em
análise do Deptrans, sendo já requisitado ao Departamento de Obras todos os levantamentos
da área (topografia), para envio ao DETRAN-SP (setor de engenharia), para a elaboração do
projeto.

Sem mais para o momento e certos de sua valiosa
atenção,

Saudações,

\s/

WAGNER R ERTO PEDROSA
Diretor do Deptrans

A ► ONI E PA

Prefeitura 914unicipar de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

Oficio 056/2015  — SSPM

Birigui,  28 de  maio de 2015.

Ref.:  Requerimento 178/2015 (Oficio 335/2015)  da Câmara  Municipal —  resposta.

(Requisita informações sobre a alteração de trânsito na Rotatória do Silvares.)

Anexo:  Memorando  Interno  s/n° do  Depto. de Trânsito, de  27/05/2015.

Excelentíssimo  Senhor  Prefeito,

Venho  pelo presente,  cumprimentando  Vossa  Excelência,  encaminhar os

subsídios necessários  para  atendimento à Câmara  Municipal quanto  as informações

solicitadas pelo Vereador  Sr.  Ricardo Kumazawa no requerimento em epígrafe, constantes  do

Memorando Interno do Departamento de Trânsito,  que  segue  anexo.

Sem mais para o  momento, aproveito para renovar protestos  de elevada

estima e distinta consideração.

Respeitosamente.

Secretário de Segurança  Pública  Municipal

A Sua Excelência

Sr. PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ

DD.  Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2
	Page 3